

Звіт про використання благодійних внесків
За рахунок благодійних внесків батьківської
громадськості придбано:

ЛИПЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Шпалери в групу «Сонечко»	Рул.	6	345.00	2070.00
Грунтовка	л	5	89.00	89.00
Клей	Уп.	2	85.00	170.00
Багет	Шт.	15	10.50	157.50
Ротбанд	Кг	15	107.00	107.00
Шпаклівка	Уп.	2	26.00	52.00
Мішок для сміття	Шт.	1	6.00	6.00
Куток білий 20x20	Шт.	14	18.00	252.00
Рідкі цвяхи	Уп.	2	45.00	90.00
Клей	Уп.	1	31.00	31.00
Перехідник 3/4	Шт.	2	26.00	52.00
Муфта d 20 3/4	Шт.	2	19.00	38.00
Кільце гусака	Шт.	10	0.50	05.00
Саморізи	Шт.	15	23.50	23.50
Газовий балончик	Шт.	1	34.00	34.00
Свердло SDS	Шт.	1	21.00	21.00
Муфта наружна d 20 1/2	Шт.	3	63.00	189.00
Установочна планка	Шт.	2	44.00	88.00
Дерев'яна рейка 2м 40\30	Шт.	4	16.00	64.00
Гіпсокартон вологостійкий	М	2.400	61.00	146.40
Муфта	Шт.	1	33.00	33.00
Муфта наружна 3/4	Шт.	1	17.00	17.00
Круг обрізний	Шт.	2	14.00	28.00
Дріт 5x4	М	5	91.00	455.00
Коробка автомат 25А	Шт.	1	138.00	138.00
Перехідник 3/4	Шт.	2	26.00	52.00
Муфта наружна d 20 3/4	Шт.	2	19.00	38.00
Куток накидний	Шт.	2	23.00	46.00
Заглушка d 20	Шт.	2	02.00	04.00
Прокладка	Шт.	2	00.50	01.00
Дюбеля	Шт.	100	24.50	24.50
Ротбанд	кг	3	34.00	34.00
Саморізи 90 мм	Шт.	20	1.55	31.00
Пластина монтажна під змішувач 20x1/2	Шт.	1	50.00	50.00

Паяльник для пайки поліпропілена	Шт.	1	320.00	320.00
Поліпропіленова труба	м	3	79.00	79.00
Саморізи	Шт.	50	0.25	12.50
Дюбеля	Шт.	50	0.24	12.00
Хомут d 50	Шт.	2	10.00	20.00
Фарба синя	Кг	2.8	194.00	194.00
Фарба фіолетова	Кг	2.8	182.00	182.00
Фарба голуба	Кг	0.900	67.00	67.00
Розчинник 0.500мл	Бут.	2	39.00	78.00
Всього:			5 601.40	